
U.O.  n. 2 – coordinatore dott. G. Muti  

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 
Prot. N. 8072 

Treviso, 13.09.2013 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulle utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2013/2014 del personale docente, educativo 
ed ATA, del 15.05.2013, in particolare l’art. 6 bis, comma 8; 
VISTA la nota MIUR – Dipartimento per l’Istruzione – Direzione Generale per il 
personale scolastico, prot. N. 8106 del 6.08.2013, relativa all’accantonamento 
dei posti per i supplenti in possesso dei requisiti previsti dall’Allegato E; 
VISTA la nota di questo Ufficio prot. N. 7181 del 9.08.2013, con la quale è stato 
fissato il termine entro cui i supplenti interessati avrebbero potuto presentare 
apposita istanza; 
VISTA  la nota di questo Ufficio, prot. N. 7790 del 4.09.2013 con la quale è stato 
pubblicato l’elenco dei docenti interessati alle utilizzazioni presso il Liceo 
Musicale, ai sensi dell’art. 6 bis, comma 8 del CCNI; 
PRESO ATTO dei posti e delle frazioni di posto presenti nell’organico del Liceo 
Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto per l’a.s. 2013/2014, come da 
prospetto pubblicato in data 25.07.2013 e rettificato dalla suddetta Istituzione 
scolastica con comunicazione del 4.09.2013; 
RITENUTO di disporre gli utilizzi presso il Liceo Musicale dando priorità alle 
conferme, ai sensi dell’art. 6 bis, commi 4 e 11, CCNI, e procedendo quindi 
all’accantonamento dei posti prima di disporre nuovi utilizzi; 
 
 

DECRETA 

 

Ai sensi di quanto indicato in premessa, è disposto il seguente accantonamento: 
 
 
Laboratorio di musica d’insieme (violoncello)            ore accantonate 2 
 
Esecuzione e interpretazione (violoncello)                 ore accantonate 7 
 
Esecuzione e interpretazione (sassofono)                  ore accantonate 12 
 
 
 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

 
  



U.O.  n. 2 – coordinatore dott. G. Muti  

 


